
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

Тридцать третье
седьмого созыва

заседание

РЕШЕНИЕ

23.01.2025 № 312-РДот______________ ____ ________

г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате тридцать третьего заседания 
Думы муниципального округа Сухой Лог

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с 
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013 
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 № 
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, от 27.10.2022 № 19- 
РД, от 30.03.2023 № 71-РД, от 29.08.2024 № 253-РД), Дума муниципального 
округа Сухой Лог 
РЕШИЛА:

1. Утвердить повестку дня тридцать третьего заседания Думы 
муниципального округа Сухой Лог:

1) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 19 
декабря 2024 года № 300-РД «Об утверждении бюджета муниципального 
округа Сухой Лог на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Н.Г. Чашина, С.А. Комягин
2) Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки 

генерального плана муниципального округа Сухой Лог, порядке подготовки 
изменений и внесения их в генеральный план муниципального округа Сухой 
Лог, а также о составе, порядке подготовки плана реализации генерального 
плана муниципального округа Сухой Лог.

Т.Е. Кузнецова, В.А. Воложанин
3) Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных 

нормативов градостроительного проектирования муниципального округа 
Сухой Лог и внесения изменений в них.

Т.Е. Кузнецова, В.А. Воложанин
4) О согласовании Перечня объектов теплоснабжения, в отношении 

которых планируется заключение концессионных соглашений, концедентом 
по которым выступает муниципальный округ Сухой Лог, в 2025 году.

Д.А. Гончаров, В.А. Воложанин



5) О согласовании Перечня объектов водоснабжения и водоотведения, в 
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, 
концедентом по которым выступает муниципальный округ Сухой Лог, в 2025 
году.

Д.А. Гончаров, В.А. Воложанин
6) О внесении изменения в решение Думы городского округа от 

29.08.2019 № 197-РД «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа от 04.12.2008 № 81-РД «Об утверждении нормативов потребления 
коммунальных услуг для населения городского округа Сухой Лог».

Н.С. Майорова, В.А. Воложанин
7) Об учреждении сетевого издания для обнародования муниципальных 

правовых актов, доведения до сведения жителей муниципального округа 
Сухой Лог официальной информации.

Е.Г. Мезенцева, Е.В. Плотникова
8) Об утверждении Порядка обеспечения отдельной служебной 

квартирой (жилым домом) должностных лиц местного самоуправления и 
внесении изменения в решение Думы городского округа от 27.06.2024 №228- 
РД «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых 
помещений специализированного жилищного фонда на территории 
городского округа Сухой Лог».

А.М. Донгузова, Е.В. Плотникова
9) О ходатайстве Думы муниципального округа Сухой Лог по 

присвоению городу Сухой Лог почетного международного звания «Город 
Трудовой Доблести и Славы».

Ю.С. Берсенева, Е.В. Плотникова
10) О награждении Почетной грамотой Думы муниципального округа 

Сухой Лог и Благодарственным письмом Думы муниципального округа 
Сухой Лог работников 117 пожарно-спасательной части 59 пожарно­
спасательного отряда Федеральной противопожарной службы 
Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС 
России по Свердловской области.

Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова
11) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов В.А. Воложанина, В.В. 

Дзюбина.

Председатель
Думы муниципального округа Е.Г. Быков


